转发关于调整、完善儿童专科部分
医疗服务项目价格的通知

各医保分局，各区卫生健康委员会，江北新区社会事业局，市医保中心，各相关医疗机构：
现将江苏省医疗保障局 江苏省卫生健康委员会《关于调整、完善儿童专科部分医疗服务项目价格的通知》（苏医保发〔2019〕108号）转发给你们，同时明确一类公立医疗机构儿童专科部分医疗服务项目价格，请认真贯彻执行。基层医疗机构儿童专科部分医疗服务项目价格参照一类公立医疗机构执行。

附件：1. 江苏省医疗保障局 江苏省卫生健康委员会《关于调整、完善儿童专科部分医疗服务项目价格的通知》
2. 南京市公立医疗机构儿童专科部分医疗服务项目价格表

南京市医疗保障局           南京市卫生健康委员会

2019年12月23日

[image: 20191224104131_页面_1.jpg]

[image: 20191224104131_页面_3.jpg]

[image: 微信图片_20191223141652]

[image: aaa.png]

[bookmark: _GoBack][image: aaa.png]

[image: downfile_页面_01]

[image: aaa.png]
[image: downfile_页面_02]

[image: aaa.png]
[image: aaa.png][image: downfile_页面_03]

[image: aaa.png]
[image: downfile_页面_04]

[image: aaa.png]
[image: downfile_页面_05]

[image: aaa.png]
[image: downfile_页面_06]

[image: aaa.png]

[image: downfile_页面_07]

[image: aaa.png]
[image: downfile_页面_08]

[image: aaa.png]
[image: aaa.png][image: downfile_页面_09]

[image: aaa.png]
[image: downfile_页面_10]

[image: aaa.png]
[image: aaa.png][image: downfile_页面_11]

[image: aaa.png]
[image: downfile_页面_12][image: aaa.png]

[image: aaa.png]

抄送：国家医疗保障局、国家卫生健康委；省发展改革委、省市场监督管理局
江苏省医疗保障局办公室2019年12月11日印发

南京市公立医疗机构儿童专科部分医疗服务项目价格表
	编码
	项目名称
	项目内涵
	除外内容
	计价单位
	价格（元）
	说明

	三类医院
	二类医院
	一类医院

	110200005
	住院诊察费
	指医务人员技术劳务性服务

	日
	25.0
	18.0
	16.2

	110200006-b
	副主任医师门诊诊察费
	指由副主任医师在专家门诊提供技术劳务的诊疗服务

	次
	32.0
	25.0
	22.5

	110200006-c
	主任医师门诊诊察费
	指由主任医师在专家门诊提供技术劳务的诊疗服务。

	次
	45.0
	35.0
	31.5

	120100002
	特级护理
	指病情危重，随时可能发生病情变化或特殊疾病需要进行专人护理的患者的护理。严密观察患者病情变化，监测生命体征，准确记录出入量；做好监护记录、基础护理及专项护理等。

	小时
	6.5
	5.7
	5.7
	不得再收取专项护理费。

	120100003
	Ⅰ级护理
	指病情趋向稳定的重症患者、病情不稳定或随时可能发生变化的患者、手术后或者治疗期间需要严格卧床的患者、自理能力重度依赖的患者的护理。每小时巡视患者，观察患者病情变化。根据患者病情，测量生命体征；做好基础护理、安全护理等。提供护理相关的健康指导。

	日
	46.8
	35.8
	35.8

	120100004
	Ⅱ级护理
	指病情稳定、生活部分自理的患者或行动不便的老年患者的护理。每2小时巡视患者，观察患者病情变化。根据患者病情，测量生命体征；做好基础护理、安全护理等。提供护理相关的健康指导。

	日
	35.1
	28.6
	28.6

	120100005
	Ⅲ级护理
	指生活完全自理、病情稳定的患者、处于康复期患者的护理。每3小时巡视患者，观察患者病情变化。根据患者病情，测量生命体征。提供护理相关的健康指导。

	日
	23.4
	21.5
	21.5

	120100008
	新生儿特殊护理
	指对新生儿（自胎儿娩出脐带结扎至28天之内）的特殊护理。包括新生儿干预、抚触、治疗浴、肛管排气、呼吸道清理等。

	次
	9.1
	7.2
	7.2

	120100010
	气管切开护理
	包括气管插管护理。指对人工气道患者（气管切开、气管插管等）的气道护理；评估气管切开套管的位置和固定带的适宜情况或气管插管深度及导管型号等，必要时人工气道内药物滴入(打开人工气道，吸气相时滴入药物，观察用药后效果并记录)，随时清理呼吸道分泌物，局部消毒，更换套管及敷料，保持切开处或固定带清洁干燥，有效固定，观察伤口有无感染并记录。
	一次性吸痰管及连接管
	日
	23.4
	18.9
	18.9

	120100011
	吸痰护理
	指不能有效主动清理呼吸道分泌物患者的护理，经鼻腔或人工气道吸痰时，运用负压吸引器，观察患者生命体征及痰液性质，协助患者采取舒适体位，评价吸痰效果。
	一次性吸痰管
	次
	9.1
	6.5
	6.5
	一天收费最多不超过两次，以痰明显减少为一次，不得与“机械辅助排痰（120100015）”同时收取。

	120100013
	动静脉置管护理
	指经外周或中心静脉置管者以及经动脉置管者的护理。评估患者的病情、置管位置、导管通畅性及置管周围皮肤情况等；根据皮肤及导管情况更换敷料，保持穿刺部位清洁干燥，妥善固定导管，定期冲管，保持管路通畅；指导并发症的预防及日常维护技能。
	导管冲洗器
	次
	10.4
	8.5
	8.5

	120200001
	大抢救
	指1.成立专门抢救班子；2．主管医生不离开现场；3.严密观察病情变化；4. 抢救涉及两科以上及时组织院内外会诊；5.专人护理，配合抢救

	日
	169.0

	120200002
	中抢救
	指1．成立专门抢救小组；2．医生不离开现场；3.严密观察病情变化；4. 抢救涉及两科以上及时组织院内会诊；5.专人护理，配合抢救

	日
	85.0

	120200003
	小抢救
	指1．专门医生现场抢救病人；2.严密观察记录病情变化；3. 抢救涉及两科以上及时请院内会诊；4.有专门护士配合

	日
	51.0

	120400003
	心内注射

	次
	6.8

	120400004
	动脉加压注射
	包括动脉采血

	次
	6.8

	120400008
	静脉高营养治疗

	次
	8.5

	120400009
	静脉切开置管术

	次
	51.0

	120400010
	静脉穿刺置管术

	PIU导管
	次
	16.9

	120400011
	中心静脉穿刺置管术
	包括深静脉穿刺置管术、PICC置管术，深静脉穿刺术
	中心静脉套件、测压套件、PICC导管、中心静脉置管术换药包、一次性使用中心静脉导管包
	次
	68.0
	中心静脉置管术换药包不得与中心静脉套件、测压套件重复

	120400012
	动脉穿刺置管术

	次
	68.0

	120500001
	大清创缝合
	清创＋缝合

	次
	118.0
	创面在30平方厘米以上

	120500001-a
	大清创

	次
	51.0

	120500002
	中清创缝合
	清创＋缝合

	次
	101.0
	创面在30-10平方厘米以上

	120500002-a
	中清创

	次
	34.0

	120500003
	小清创缝合
	清创＋缝合

	次
	85.0
	创面在10平方厘米以上

	120500003-a
	小清创

	次
	16.9

	120600001
	特大换药

	次
	51.0
	创面在40平方厘米以上

	120600002
	大换药

	次
	34.0
	创面在40-30平方厘米以上

	120600003
	中换药

	次
	16.9
	创面在30-15平方厘米以上

	120600004
	小换药
	包括门诊拆线

	次
	8.5
	创面在15平方厘米以上

	120700001
	雾化吸入
	包括超声、高压泵、氧化雾化及蒸气雾化吸入、经呼吸机管道雾化吸入
	药物、雾化器含口、雾化面罩、雾化器软管（限超声雾化时使用）
	次
	8.5

	120800001
	鼻饲管置管

	药物和一次性胃管
	次
	16.9

	120800002
	肠内高营养治疗
	指经腹部造瘘置管的胃肠营养治疗,含肠营养配置。特指不能进食的病人。具备百级层流操作间，操作者必须着无菌防尘服进行工作。含一次性空针。
	营养泵管
	天
	34.0
	限设立临床营养科，有具备临床医生资质的营养专业技术人员，有符合规范要求的配置室的医疗机构开展

	121000001
	洗胃
	含插胃管及冲洗
	药物和一次性胃管
	次
	34.0
	使用洗胃机不再另收

	121400001
	引流管冲洗

	换药、特殊药物、引流装置
	次
	1.7

	121500001
	灌肠
	包括一般灌肠、保留灌肠、三通氧气灌肠
	氧气
	次
	16.9

	121500002
	清洁灌肠
	含经肛门清洁灌肠及经口全消化道清洁洗肠

	次
	34.0

	121600001
	导尿
	包括一次性导尿和留置导尿
	特殊一次性消耗物品（包括导尿包、尿管及尿袋）、引流套件
	次
	6.8

	121700001
	肛管排气

	次
	5.1

	310100016
	腰椎穿刺术
	含测压、注药

	次
	135.0

	310100016-a
	腰椎穿刺术

	次
	152.0
	脑脊液动力学检查

	310100017
	侧脑室穿刺术
	包括引流

	次
	203.0

	310100018
	枕大池穿刺术

	次
	254.0

	310100019
	硬脑膜下穿刺术

	次
	254.0

	310100020
	周围神经活检术
	包括肌肉活检

	每个切口
	203.0
	同一切口取肌肉和神经标本时以一项计价

	310100028
	经皮穿刺三叉神经半月节注射治疗术
	含CT定位、神经感觉定位、注射药物、测定疗效范围、局部加压；不含术中影像学检查

	次
	507.0

	310100029
	经皮穿刺三叉神经半月节射频温控热凝术
	含CT定位、神经感觉定位、射频温控治疗、测定疗效范围、局部加压；包括感觉根射频温控热凝，不含术中影像学检查、全麻

	次
	879.0

	310100030
	经皮穿刺三叉神经干注射术
	含CT定位、神经感觉定位、注射药物、测定疗效范围、局部加压；不含术中影像学检查

	次
	507.0

	310300100
	前房穿刺术
	包括前房冲洗术

	次
	169.0

	310401040
	鼓膜穿刺术
	含抽液、注药

	次
	51.0

	310401048
	耳廓假性囊肿穿刺压迫治疗
	含穿刺、抽吸和压迫、压迫材料；不含抽液检验

	次
	51.0

	310402011
	蝶窦穿刺活检术

	次
	85.0

	310402013
	鼻腔取活检术

	次
	51.0

	310402014
	上颌窦穿刺术

	次
	51.0

	310402016
	鼻咽部活检术

	次
	51.0

	310510002
	氟防龋治疗
	包括局部涂氟、氟液含漱、氟打磨
	氟保护漆
	每牙
	1.6

	310510012
	口腔活检术
	含口腔软组织活检，含麻醉，含缝合线、缝合针、注射器

	次
	172.0

	310604005
	胸腔穿刺术
	包括胸腔抽液、抽气、注药
	药物
	次
	85.0

	310604006
	经皮穿刺肺活检术

	穿刺针
	次
	135.0

	310605004
	经纤支镜粘膜活检术

	每个部位
	169.0

	310702022
	心包穿刺术
	包括引流
	引流导管
	次
	156.0

	310702024
	房间隔穿刺术
	含电极片

	次
	1030.0

	310800001
	骨髓穿刺术

	次
	101.0

	310800002
	骨髓活检术

	次
	85.0

	310800027
	脾穿刺术
	含注射器、切口敷料、吸引皮条及头、吸引袋、无菌生理盐水，不含治疗，不含B超或CT导引

	次
	338.0

	310905001
	腹腔穿刺术
	包括抽液、注药

	次
	68.0

	310905003
	肝穿刺术
	含活检，包括胆囊穿刺术

	次
	203.0

	310905004
	经皮肝穿刺门静脉插管术
	包括化疗、栓塞

	次
	676.0

	310905005
	经皮穿刺肝肿物特殊治疗

	次
	304.0
	药物注射

	310905005-a
	经皮穿刺肝肿物特殊治疗

	次
	372.0
	激光、微波、90钇法

	310905008
	膈下脓肿穿刺引流术
	不含超声定位引导，包括腹腔脓肿穿刺引流术、胆汁穿刺引流术

	次
	524.0

	311000015
	肾穿刺术
	含活检；包括造瘘、囊肿硬化治疗等；不含影像学引导

	次
	169.0

	311000033
	膀胱穿刺造瘘术

	次
	270.0

	311100006
	睾丸阴茎海绵体活检术
	包括穿刺、切开

	次
	169.0

	311100018
	鞘膜积液穿刺抽液术

	硬化剂
	次
	51.0
	激光、微波、射频、超声电导等法分别计价

	311201002
	外阴活检术

	次
	34.0

	311201007
	后穹窿穿刺术
	包括后穹窿注射

	次
	60.0

	311202004
	新生儿气管插管术
	吸引口咽分泌物，直接喉镜开放气道，将气管导管经声门插入气管，接复苏气囊加压通气，听诊双肺呼吸音，调整气管插管位置，固定气管导管，吸引气管导管内分泌物。不含监护。

	 次
	80.0

	311202006
	新生儿洗胃
	测量插入深度，放置胃管，腹部听诊确定位置，注入生理盐水洗胃，重复数次，直至胃液清亮。

	 次
	34.0

	311300002
	关节穿刺术
	含加压包扎

	次
	85.0

	311300012
	骨穿刺术
	含麻醉、活检、加压包扎、无菌生理盐水、注射器、弹力绷带，不含X线或B超引导

	次
	270.0

	311400003
	皮肤活检术
	含钻孔法；不含切口法。

	每个取材部位
	51.0

	311400057
	皮下组织穿刺术
	含活检；包括浅表脓肿、血肿穿刺，不含B超或CT导引

	次
	169.0

	320100001
	经皮选择性静脉造影术
	包括腔静脉、肢体静脉等

	次
	1300.0

	320200002
	经皮选择性动脉造影术
	不含脑血管及冠状动脉

	次
	1560.0

	320400001
	经皮瓣膜球囊成形术
	包括二尖瓣，三尖瓣，主动脉瓣，肺动脉瓣球囊成形术，房间隔穿刺术

	每个瓣膜
	2600.0

	320400003
	先心病介入治疗
	包括动脉导管未闭、房室间隔缺损等
	关闭器
	次
	2860.0

	320400003-b
	冠状动脉瘘封堵术

	次
	5876.0

	320500001
	冠状动脉造影术

	次
	1950.0

	33
	手术治疗
	层流手术室、层流洁净手术室不得加收任何费用。六周岁及以下儿童在现行儿童手术价格基础上加收8.33%。其中加收项目不得再加收。330703015、331003005、331003016、331003019、331006018单独制定六周岁以下儿童价格，不再加收。

	330703015
	小儿鸡胸矫正术
	包括胸骨抬举固定或胸骨翻转缝合松解粘连带，小儿漏斗胸矫正术
	固定合金钉
	次
	3042.0
	2433.0
	2189.7

	331003005
	小儿原发性肠套叠手术复位
	不含肠坏死切除吻合、肠造瘘、肠外置、阑尾切除、继发性肠套叠病灶手术处置、肠减压术

	次
	1638.0
	1310.0
	1179.0

	331003016
	先天性肠腔闭锁成形术
	包括小肠结肠、不含多处闭锁

	次
	2354.0
	1883.0
	1694.7

	331003019
	先天性巨结肠切除术
	包括巨结肠切除、直肠后结肠拖出术或直肠粘膜切除、结肠经直肠肌鞘内拖出术

	次
	3510.0
	2808.0
	2527.2

	331006018
	先天胆道闭锁肝空肠Roux-y成形术(即葛西氏术)
	含胃体劈裂管肝门吻合
	钛钉、支架管
	次
	3510.0
	2808.0
	2527.2

南京市医疗保障局办公室                                               2019年12月23日印发
image5.jpeg
B4 1

P L RHE S5 B is 4 (UL PRHDASERTEAhDSE ) LRHECR )

Mg (7o)
ek B &R I H iR BROMAE | IR 1tAA
=XKER | —XER

110200005 EWiL 8% HEHEARBERT FHERSE 25 18

twmE EEEFEL ZITHR

v i 32 25
K% & WL IT R4

110200006-b |&| & £ & )i |14 &%

HHEEERELRTORBEA .

2 < |ZHEERTPLEE | o ; 45 L
110200006—c | £ £ & I [T 15 % 1 N T8 a

image6.jpeg
Bt 442

PP )L L RHHs o B S YIRS LI A% 46 (BRL AT P RHDEBe LA a2 JLRHICR )

45

=R

E WA

BRIMNAE

TH AL

=XERME (T)

“EEBRME (T

HE

HH

7t

7 | | wit

1t A

120100002

HRAPE

HREAE, METRALER
& A IR T B AT E
AFEBHEZNPE, FER
EEHFEEA, WA A
fE, BHILEEANE; BHFE
PIRF, XA PERLEAFE
%

5.9

53

57 52 4.7

T4 BRI
I %

120100003

I 4423

fmEam e EESY.
75 1 A 48 o R B T iR R A R
fth ., FRENFHTH
FEEHE R EHL, B
B B R B

N . REEER
Haf. RIEELFE, AE
Ao fRAfE; BT EAPE, %
APEE REPEMXYE
Hete %

m

46.8

42.1

38.0

358 320 29.0

120100004

4 4p 52

M iaE., £EBL HEY
BHEITHTEGEFEHY

s

Bamih i, REEHLR

W, WA A RAE s BT A
P8 ZePpBE, REPE
A6 X o 4 BEdE B

IR, GohECLEH, AR

285

28.6 25.7 23.1

image7.jpeg
p=

A= i

BRI E

TH L

=EERME (JT)

—EKERME (T)

Bl

wH | e

BiXe]

A | wdt

15t B3

T 4% 4p 38

WEBETAEE, REREY
B NTHREBEENPE
o BINHKAEH, UREH
miE A, RELEERE, A
BAawkiE. REPEHELLE
HHEE .

234 211 19.0

215 19.4 17.4

g LR
ki

fgxt# A L (B R IL% R
HHFWRZ ) thidskiE
c BEFELTH. K. %
ik, ALEHA., FREKE
%

9.1 8.2 74

SEMFFPE

AEREHEPE, AT
REEH (AEMF. LEH
TE) hREPE; FERE
YIFEE AR mE e E
HERAAEHECRERRE
BE%, LEMHATIRHBANY
WEANGTFALR M, REH
BN, WER R KR
FIE ), M A IR PR A
W, BB HE, EHREERK
BRI AL S B R
T, AREE, REHGOH

—RUREEREEE

B

234 214 19.0

18.9 17.0 15:2

R AP

1o F b H 2k E Bk IR Rl
W EH PR, ZRERA
IR#ERKE, EHAERT
B, WEEH &G RAERKR
W, R IR 4 3 1K
fi, FMEEKR.

5

&

=1
wi

kg

9.1 82 7.4

6.5 59 53

— KU HERST
B EA, PK
R K —
K, T/E5 “H
A Bh HE 1K
(120100015) "
6] B R

image8.jpeg
4 A

B &R

TE Wi

CNES

THY AL

=ZEERME (T)

—EKERME (T)

15AH

7E | mep | Adb | E | AR | e
HAESE BT SR IREE# UL
R 2 5 Bk HehpaE, P
f--2:] BEM &
o ey, R
120100013 %ﬁ%§€# %; RiE LY 3 K 10.4 9.4 8.5 g3 79 6.9
LEs

B, ZEEERE,
%, RFEHAY;
FEWTD BB EP R

image9.jpeg
W 443
P Ui R ARIA YRS TIRSS SR ks 4 (BN KDL L)

" . =~ | v | SEERARE Gt) | —RERAE () :
T GiE %% TUE 1 BONNE | MR e s T e 35

A% RUTILE

i %R
ERNATILEF RO is 2
w F ik 8.33%, H
33 FRET ol B AR B ik
330703015, 331003005
. 331003016
331003019, 331006018

B E S

Ehi,

0,45 K B 16 2 B 2 5K
330703015 |/ JL 2 fa #F IE R Bt enmtE |(BE644 R 3042 2433
#, N LSRR EAR

& R A&
faig g, fshE. MR

i T e b T ;
331003005 | /M LR A E & F REM . & < R 1638 1310
HFRLE . BRER
I NS . T e s
331003016 | % X 1 Fa I 1 4 K ot % 2354 1883
BHEESERYIR. &
- : G % i d B K 2R A R ks
331003 B A e b %) 3510 2808
1003019 [ X ¥ E £ fa Y1 B A W 4 L Kk
HAEEA
4% K fB 1 4B E B Roux-y | 4 @ 4 & TR 5 i
3 - i Y |4 B B4 B[] & T, R 4 35 2!
331006018 RIS T A GERBHERITY A |SRET. XEF R 10 808

image10.jpeg
Pt {54

P )L R D PRSI H vk 4 (MReJS UL LT )

4755 I B &R I B Wi NSRS HREBAL | A& (5T) 5t A
FLELEITHRHIET; 2. TFELATHE
g TR ; 3B NEREEMN; 4. BHP R ;
120200001 AHH FAU LR AR NS 2Y; SEAY . o
#, ®AHK
#1. R ETHRENE; 2. EEATHEAA
3 % 3B EREEN; 4%?‘(&&%’?‘?
120200002 F i H MERMABENLD; SEASFE, BA H 85
w4
#1. % MEAAGHRFHFA; 27 FEAE
120200003 N WERMmEE; 3. RS REHU LR HE ] 51
RHeL; AFRIPLESE
120400003 3 Py 4 R 6.8
120400004 B Bk JE £ 4T 45 7 kR R 6.8
120400008 ke B SR ETT % 8.5
120400009 SR N * 51
120400010 R F R B A PIUR # V4 16.9

image11.jpeg
Py mMB &M I B R NSRS B | Mg (T 5 AR
PORKEN. MEEH. s e e G
——— : T bl E . FOHREE ARG ET
50400011 b s R A A aﬁm%%?ﬁﬂﬁ%# PICCE® A, ### |PICCHH \mmg%j * 6 BEd G BIKES. A
Fik % # A Wbt —RMEERPCR EEEE
k% 4, i
120400012 oA FE R EE A K 68
120500001 Kika &6 bR %) 118 B EA30FF E KL
120500001-a | A 7% V4 51
120500002 ik 4 A bR %) 101 il |4 30-10F 77 E K ML L
120500002-a | i 1] x 34
120500003 AN RoUE T+ A S VN 85 6 T A 10°F 7 JE K B b
120500003-a |/ i il %) 16.9
120600001 A %) 51 A AE40F 7 E KA L
120600002 221 V4 34 £ 7£40-30F 7 JE K L E
120600003 ¥ 24 * 16.9 6 & #£30-15F 7 Bk Bk
120600004 Nty R ARRVE ) K 8.5 Bl EAEISTHERUE
S snmnawsgom | B BLBL0, FAE
120700001 | % fLEA GELr. BER AXRARARNR |3 "gpmne (RuErE ® 8.5
N, BERIEEFLRAN ;
b e A )
120800001 Bl EYE Wi Fn— kM E %) 16.9
R 3% 3L I K B SR L
AR T G R AA, AR
KRR, HHETRARERA, 5T RE EHRELRRNERS
120800002 i W& R o iy é i e | B X 34 LHEARAR, HEEANE

FARMEE, #EHLAFREN LRETT
o —KB=E4H,

ZRWREZNETHM
P

10—

image12.jpeg
4755 IH &R I B i CRNSES HNRAL | & (D) 15t BA
121000001 ®E BB E Rk Hpfo—kEEE R 34 & R o B ALF B B
121400001 5| i o ik Wty HHAGM. SIRKE R L7
121500001 # 7 AR . RYER. ZRAER |AK K 16.9
121500002 HEE SHEAIERERARZDAHAEEE LT x 34

BHR—kEHENS (B8
121600001 5 R BE—AEFROEE TR FRA. RERRE) x 6.8
REH
121700001 FLEHA 51
310100016 FE HE 7 ) K GME. EH *® 135
310100016-a  |JEH F K R 152 Rl # B A R
310100017 i = % R R 3 51 R 203
310100018 Mok F R R R 254
310100019 R T F R A x 254
310100020 |HE#LERA G AR E A g4y 203 E;ﬁff;fmﬁw}ﬁ
' RERE, TERPERELE. 2K
310300100 W FRA WA B R R 169

—

image13.jpeg
REg I H &R I R BRIMNAE B | Mg (T 15t AR
310401040 B F R K EHE . A % 51
310401048 E?Z?fiﬁﬁ#’?ﬂ& ﬁﬂi‘ﬂ WRAfoES, EBMAH; T4WR * s
310402011 HEFRERAR *® 85
310402013 BREBERAK K 51
310402014 EREFRA K 51
310402016 BB A K 51
310510002 AP EET BHERMER . RAEK. RITE RS BF 1.6
310510012 |mREE# & Z;ﬂﬁgi’éﬁ SRE, SREA. & ) 172

A
310604005 o pe 5 AR wEMEME, WA, EY LRy ¥4 85
310604006 2 B F R M E AR F R4 R 135
310605004 ZETFAERERAK AL 169
310702022 SRR 45 51 it 5l 3 K 156
310702024 VAR RS RN &uR K x 1030
310800001 B F R AR K 101
310800002 B 5 R % 85
GUEA R, MOoBA, RIEE R, R
310800027 - IR N K. REEBHA, TEET, TEBHEK R 338
CT%5|
310905001 FEL R 5 K WHEHAE, £ R 68
310905003 JiF 5 H A HER, BEEEFAAK x 203

19—

image14.jpeg
EEET) =R TE Wi CRNES AL | (T ERA

ZERFFRBRGEE |,

310905004 % AN, BRE R 676
310905005 j}:#f 5 RURE B A e 7k v * 304 #E 4
310905005 j;r#”%ﬁ’w Rt AR i * 372 |#oE. BOR. 904
- Sl | FEBAEMY R, REMEERNFHR .
310905008 B AR A A Bl R E e * K 524
I r— ;fﬁiévé%ﬁ& ERFLETE: To % i
R F 71
311000033 JB Bt 5 ) 18 K K 270
311100006 EHAEBREEHK |BEFH, VI %K 169
e e - , Wot. MK, A, A
311100018 B RE AR R AR FALH x 51 %“%%% T
311201002 4 PR 7E AR K x® 34
311201007 55 BERA 45 )6 8 B A K 60

Rl ol gk, EERRTKRE, B
ERELFHEANRE, BEAFARWER
311202004 HELAREHER , b N}W“{“’&é RERGHEME, R 80

3 , RIKEREANL WM T

MEFNEE, HEFE, MBFLHIM

311202006 HAEILKE B, EAN4ABHARE, EAHK, EEF V4 34
Ik F o
311300002 * ¥ FH A o ELAL x 85
ol SHREE. EA. WEAL. TEEEEAX.
S bk ERE. WHBE, TEXAKBEI = 70
311400003 Bk E AR K {7 N a7 M= B ANBM AL 51

— 5

image15.jpeg
4R I H &R I H A ISR PHA B | & (JT) 15 R
< 0 o SER; BERRKN. L FR, T4B )
311400057 ETHRFRA AHCTE ) x® 169
320100001 ZEEEEBREY AR [QEESK. HEBKSE x 1300
320200002 ZEHEEDREY R | T4 E R IR 3 Ak V4 1560
e MR, SR, EoAKE, BBk e
4 ks % . s ? A
320400001 2 ek R HRERTA. B S A B 2600
320400003 ERFAMNIET AEARGEEAA. BERRBAE * H % *® 2860
320400003-b |7 4 30 Bk IE H 3 K R 5876
320500001 &k 2 Bk ag B K % 1950

| -

image16.jpeg
Bt 145

BRI PR B H A DA

Ym g Y= EE I8 i BANAE | THNEBRAL | ik ( 15t AR #&iE
FkAdE, Ryl OELWY, BE
EHAEMERR, L FENT60-80
- e |Had, EmEsARE, #EL1-2 " P BRFE L5, B
311202003  |# A LAHAR neb A, THTA MY R 461 & FH
A, EERR, BUHREBLY
TelEH. FEAEHY,
R5| ok, BEEAKE M
@A, 9 S E R E A
| S )
311202005 zi}%/\fq‘& AR, k1 w*w&wﬁ#. o R 46 T & B E P
S HAEFEERRS . TEREH
T, TEEF.
W EILEERRL, TAELHE
iﬂﬁﬁ‘t%/ﬁ%x fﬁﬁri% rJéﬁ/é
4 48 FUE A
311202000 |34 LE R |BTI HRLETERAN, & i i T HAE i

YW E )L’A‘/mk#i K MJWIVL
R ﬂ%ﬂ?‘ﬁ{h‘ﬁ’ﬁ FiLF. %
KR E

image1.jpeg
(L0385 Y IR B )
L8 DA R R 2

FEREL (2019) 108 &

T

LAY IREURT L3S DAL b2
KPR, set) LB PRI ARSI

AURRTEFRER, TERES; £74 (M) BEFTNM:

AT CE 4B AT X T 0 R RAGIE 25 T A R 0 2019 4
ERTEES R ) (ER (2019]) 28 5 ), )ﬁ‘%ﬂéﬁ@a
ZEOWIT(XRTHRAMBLEETLERSAELS L EE L
#Ha)(ELEXR (2016])21 ) F1 (A EETRSNHERE AL
(2012 1)) WEXAnHE, AR, TELELHIBLET
R 450 E M Astr L An A R BROR# &n dn T

—. RE. TELELHBLETREFTE N

(=) ABRLETHBL2VER, FEXTENME (RILE
LA e fr B e JLARRCER ) (LR 1, 2);

image2.jpeg
(Z)RELELEHFRETEERRSTE MK (BAH
ZEUTILE) (LHH3);

(Z) MEILELHB L —BOETBT . ERDF. 20%
MNGFTE N (R 6FYRUTILE) (LHHE4);

(M) RELELHADPENRETE 4K, FERH (L
B2 5 )

=, W% 6 AERUTLEERITENE: ElEAUNE
H. N2RAURY BiTEES,

Z. RN AEFIMLEERBLER RSN, HES
TERERKNAENEN, WERTEFRESLR T A #ES
#ow, A,

M. HREEHEAETRTE, BFAESHETRSFE
RETE SR (ERIMEH), BEAEEREATEL,

HERETRER I TERITNERE S EAER LT HE NS
o AR VEMERITEMBRAALETHANEL LS, &0
SLEFIMERE SRS T, ERAAPEE, LTNEA
T, BEFFRERS, - FAREFBSNBTH,

ARETRE, TARESTESNEENELHES RS
T E R R B SRR L, Rt R

image3.jpeg
A E 2019 412 F 25 B fedh b7

FIE PR LIRIRE G LT B 0 2 il e (IRLE AL E I
M B e LB )
2MERILEERB AP ELET RS T E L (R
JLE TR Be e H I e LB )
BAEEILELHFRGT XETHRSFE ML (R
NEZFEUTILE)
AFERILELRDLETRSTENELR (R6 B S
FUATILE )

5. 7%FLEEHILTE FIE

(A TF AT )

image4.png